

Rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT : SD-01 Demolice RD na parc. č. 1142 v ZR

3

Rozpočet je pouze orientační, nejedná se o nabídkový rozpočet a neslouží jako jediný podklad pro určení ceny díla.

Název akce : Demolice objektů ve Žďáře nad Sázavou
na p.č. 1142 a 1127 v k.ú. Město Žďár
Investor : Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1,
Žďár nad Sázavou 1, 591 01
Datum : červenec 2005
Zak.číslo : 24/05
Vypracoval : Smejkalová Ivana



25.7. 2005

Tento projekt je duševním vlastnictvím autora, má povahu duševního tajemství dle ustanovení §17 obchodního zákona a nesmí být bez souhlasu autora použit, kopírován či předán třetí osobě.

ROZPOČET

Stavba: DEMOLICE OBJEKTŮ VE ŽDĚŘE NAD SÁZAVOU

Objekt: SD-01 Demolice RD na parcele č. 1142 ve Žďáře nad Sázavou

Část:

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou

Zhotovitel:

JKSO: 803

EČO: SD-01

Zpracoval: Smejkalová Ivana

Datum: 22.7.2005

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

873 433,06

1

Zemní práce

287 432,50

1	221	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců (panel. plocha před RD)	m2	39,000	31,50	1 228,50
2	001	130901122	Bourání konstrukcí ze zdiva z betonu prokládaného kamenem (základy+sklep pod úr. terénem)	m3	50,000	4 940,00	247 000,00
3	001	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3 (zemina pro zásyp)	m3	96,000	98,50	9 456,00
4	001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4 (zemina pro zásyp)	m3	96,000	226,00	21 696,00
5	001	174101101	Zásyp zhuštěný jam šachet rýh nebo kolem objektů	m3	96,000	67,00	6 432,00
6	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	162,000	10,00	1 620,00

8

Trubní vedení

2 000,00

7	R	8 CD1	Odpojení a zabezpečení kanalizační přípojky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
8	R	8 CD2	Odpojení a zabezpečení vodovodní přípojky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

583 714,44

9	013	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	3,600	115,00	414,00
10	006	979083111	Vodorovné přemístění sutí s naložením a složením do 100 m	t	341,874	35,50	12 136,53
11	006	979083117	Vodorovné přemístění sutí s naložením a složením do 6000 m	t	341,874	270,00	92 305,98
12	006	979083191	Příplatek ZKD 1000 m nad 6000 m u vodorovného přemístění sutí s naložením a složením	t	3 076,866	22,50	69 229,49
13	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhuštění	t	341,874	9,70	3 316,18
14	006	979096111	Drcení stavebního odpadu z demolice, oddělení kovů a naložení, ze zdiva z cihel, tvárnic a smíšeného	t	341,874	76,50	26 153,36
15	006	979099 CD1	Poplatek za skládku Ronov - stavební sut'	t	341,874	350,00	119 655,90
16	006	979099 CD2	Poplatek za skládku nebezpečného odpadu vč. odvozu a likvidace - krytina eternit	t	1,700	2 000,00	3 400,00
17	006	981011414	Demolice budov postupným rozebíráním zděných na maltu cementovou nebo z betonu, podíl do 25 %	m3	583,000	441,00	257 103,00

99

Přesun hmot HSV

286,12

18	006	998981123	Přesun hmot pro demolice objektů postupným rozebíráním v do 21 m	t	0,525	545,00	286,12
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

M

Práce a dodávky M

0,00

21-M

Elektromontáže

0,00

19	921	21 CD1	Odpojení a zabezpečení elektro přípojky (provedena v předstihu před demolici)	kpl	0,000	0,00	0,00
----	-----	--------	---	-----	-------	------	------

Celkem

873 433,06

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DEMOLICE OBJEKTŮ VE ŽDÁŘE NAD SÁZAVOU

Objekt: SD-01 Demolice RD na parcele č. 1142 ve Žďáře nad Sázavou

Část:

JKSO: 803

Objednavatel: Město Žďár nad Sázavou

Zpracoval: Smejkalová Ivana

Datum: 22.7.2005

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6

HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	873 433,06	873 433,06	0,525
1	Zemní práce	0,00	287 432,50	287 432,50	0,000
8	Trubní vedení	0,00	2 000,00	2 000,00	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	583 714,44	583 714,44	0,525
99	Přesun hmot HSV	0,00	286,12	286,12	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,000
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>873 433,06</u>	<u>873 433,06</u>	<u>0,525</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby DEMOLICE OBJEKTŮ VE ŽDÁŘE NAD SÁZAVOU
 Název objektu SD-01 Demolice RD na parcele č. 1142 ve Žďáře nad Sázavou
 Název části

JKSO 803
 EČO SD-01
 Místo Žďár nad Sázavou
 IČO DIČ

25546791	CZ25546791

Objednavatel Město Žďár nad Sázavou
 Projektant SANTIS a.s., projekční atelier
 Zhotovitel

Rozpočet číslo 24-05 : SD-01
 Zpracoval Smejkalová Ivana

Dne 22.07.2005

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	3%	22 709	
2		Montáž	873 433	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0%	0	
3	PSV	Dodávky	0	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0%	0	
4		Montáž	0	11		0	16	Provozní vlivy	0%	0	
5	"M"	Dodávky	0				17	Ostatní	0%	0	
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		0	
7	ZRN (ř. 1-6)		873 433	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		22 709	
20	HZS		0	21	Kompl. činnost	0	22	Ostatní náklady		0	

Projektant

Datum a podpis
 Objednavatel

Razítko

Datum a podpis
 Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	896 142,32
24	5 %	22 709,26 DPH
25	19 %	873 433,06 DPH
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 063 230,12

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednavatele	0
28	Klouzavá doložka	0
29	Zvýhodnění + -	0